

# Ejendomsselskabet Godthåbsvej 187 A/S

A. F. Beyers Vej 1, 1., 2720 Vanløse

CVR-nr. 25 67 52 82

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

---

Christian Rytter Nylykke  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Godthåbsvej 187 A/S A. F. Beyers Vej 1, 1. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 25 67 52 82
	Stiftet: 10. oktober 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Ole Bendtsen, formand Jacob Bror Holm Agersnap Christian Rytter Nylykke
<b>Direktion</b>	Christian Rytter Nylykke, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	P. Holm & Søn Holding A/S

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.042.278 kr. mod 1.201.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 690.114 kr. mod 180.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.042.278</b>	<b>1.201.390</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-600.000	-300.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.442.278</b>	<b>901.390</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.273	7.098
2 Øvrige finansielle omkostninger	-565.790	-676.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>884.761</b>	<b>231.621</b>
3 Skat af årets resultat	-194.647	-50.950
<b>Årets resultat</b>	<b>690.114</b>	<b>180.671</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	890.000	0
Overføres til overført resultat	0	180.671
Disponeret fra overført resultat	-199.886	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>690.114</b>	<b>180.671</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	39.100.000	39.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	39.100.000	39.700.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.100.000</b>	<b>39.700.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.202.116	0
Andre tilgodehavender	6.876	158.568
Periodeafgrænsningsposter	6.452	0
Tilgodehavender i alt	1.215.444	158.568
Likvide beholdninger	272.961	297.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.488.405</b>	<b>456.472</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.588.405</b>	<b>40.156.472</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	19.009.441	19.209.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	890.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.403.441</b>	<b>19.713.327</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.154.686	6.275.080
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.154.686</b>	<b>6.275.080</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	12.064.209	12.478.622
6 Deposita	820.930	748.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.885.139	13.226.932
Kortfristet del af langfristet gæld	400.044	344.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.146	161.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.777
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	315.041	105.380
Anden gæld	124.711	44.685
Periodeafgrænsningsposter	212.197	234.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.139	941.133
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.030.278</b>	<b>14.168.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.588.405</b>	<b>40.156.472</b>

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	504.000	19.209.327	0	19.713.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.886	890.000	690.114
	<b>504.000</b>	<b>19.009.441</b>	<b>890.000</b>	<b>20.403.441</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>565.790</u>	<u>676.867</u>
	<b><u>565.790</u></b>	<b><u>676.867</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	315.041	105.380
Årets regulering af udskudt skat	<u>-120.394</u>	<u>-54.430</u>
	<b><u>194.647</u></b>	<b><u>50.950</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>15.111.196</u>	<u>15.111.196</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.111.196</u></b>	<b><u>15.111.196</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	24.588.804	24.888.804
Årets regulering til dagsværdi	<u>-600.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>23.988.804</u></b>	<b><u>24.588.804</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>39.100.000</u></b>	<b><u>39.700.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom bestående af både bolig- og erhvervslejemål er beliggende på Godthåbsvej 187, 2720 Vanløse. Dagsværdi er opgjort på baggrund af et normalafkast på t.kr. 1.836 og med et afkastkrav på 4,69 %.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør t.kr. 39.100 pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med t.kr. 3.700. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på t.kr. 4.700.

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.464.253	12.823.187
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-400.044</u>	<u>-344.565</u>
	<b><u>12.064.209</u></b>	<b><u>12.478.622</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.910.915</u>	<u>10.783.757</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	820.930	748.310
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>820.930</u></b>	<b><u>748.310</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.464, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 39.100.		
<b>8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peders Holding ApS, CVR-nr. 36464356, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for P. Holm & Søn Holding A/S' bankengagement.		